
平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび九州大川にて恒例の

夏の展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、

社員一同心よりお待ち申し上げます。

開催日

時間
  
会場

2015年 7月 8日 （水） ・9日 （木） 

9:00 ～ 18:00 （ 9日は 17:00まで ）
  
協同組合 インテリアポート エルバーレ
福岡県大川市大字大橋266         
TEL / 0944-87-3539

記

グッデイ大川

入道橋東 中尾外科

セブンイレブン

入道橋

大川中学校

宮内

寺

たなか歯科医院

木室小学校

大川市役所

三百

宿里病院

交番

442

442

385

産業会館前

■ 八女インターより車で約30分
■ 西鉄柳川駅より車で約15分
■ 佐賀より車で約30分

Here !
製品の生産背景である工場内外の環境、
風景、工程、さらに資材の調達ストーリー
などを映像化し、随時上映いたします。

また、今回は２～４坪のスペースにて
空間の演出をいたします。

お気に入りのスペースがありましたら
そのまま店舗でのレイアウトに

ご活用いただけます。

さらに会場では、
おいしいコーヒーをご用意し、

実際に製品に触れながらおくつろぎいただけます。

大川 夏の彩展 2015
２０１５ . ７ . ８ （ WED ）  →  ９ （ THU ）

CHOICE !

好きなテイストをCHOICE !
お気に入りのカラーをCHOICE !

お部屋へのジャストサイズをCHOICE !

いろんなものが溢れている今だからこそ
もう一度、毎日を過ごす空間を

選び直してみるのはいかがでしょうか。

「あなたにとって最高のスタイルを」

そのために
このたび私たち吉桂は

さまざまなスタイルのシリーズを揃えて
より一層豊かな空間をご提案いたします。

豊富なラインナップで皆さまをお待ちしております。

What s  your choice?’


